ESTADO DO PARANA

LEI N2 4.888, DE 14 DE AGOSTO DE 2020.

Autoriza o Chefe do Poder Executive 
Municipal a proceder a abertura de um Credito 
Adicional Especial, no valor de R$ 
3.200.000,00 (tres milhoes e duzentos mil 
reals) ao Or9amento Geral do Municipio de 
Foz do Igua9u

Publicado emJJUoJJAQ. 
Diarlo Oftcial do Municipio 

P6q. 1 e 3

A Camara Municipal de Foz do Igua9u, Estado do Parana, aprovou e eu, Prefeito Municipal, 
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1~ Fica o Chefe do Poder Executive Municipal, autorizado a proceder a abertura de 
um Credito Adicional Especial ao Or9amento Geral do Municipio, no valor de R$ 3.200.000,00 
(tres milhoes e duzentos mil reals), na forma abaixo especificada:

- SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10 302 0560 2.270 - Enfrentamento da Emergencia de Saude Publica de Importancia 
Intemacional decorrente do Coronavirus

- Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil